
Technická specifikace  

 

Požadujeme provedení stavebních a ostatních  prací včetně dodání materiálu a odvozu a likvidace 

suti. 

Stavební práce a ostatní práce 

Otlučení stávající omítky suterénních prostor 

Vyškrábání všech spár cihel 

Odvoz suti do přistavených kontejnerů a její likvidace 

Ošetření zdiva sanačním Špricem při tloušce 0,5 - 1 cm  

Nahození zdiva sanační jádrovou omítkou při průměrné tloušťce 4 cm 

Oštukování zdiva sanačním štukem při tloušťce 0,3 mm 

Vystěrkování zdiva minerální stěrkou  

Vymalování nových omítek  

Vypuštění systému topení, následná demontáž a po ukončení prací zpětná montáž stávajících 

radiátorů, kontrola těsnosti topné soustavy 

Ukotvení stávajících držáků radiátorů 

Pomocné elektroinstalační práce 

Odsekání a po nahození omítek zpětné nalepení dlažebních soklů 

Úklidové práce 

 

Materiál: 

Sanační omítka ŠPRIC 

Sanační omítka JÁDRO 

Sanační omítka ŠTUK 

Minerální stěrka „ROZDĚLOVAČ VODY“ 

Barva na sanační omítky 

Flexibilní lepidlo na sokly 

Dlažba na sokly  

Doprava materiálu a manipulace s ním 

Kontejnery na veškerý odpad stavby 

 


